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Arôme: Coco - Smaak: Kokosnoot - Geschmack: Kokos - Sabor: Coco - 
Gusto: Cocco - Maku: Kookos - Вкус: Кокос

GB Ingredients: milk protein, glucose syrup, fructose syrup, milk chocolate 14,3% (sugar, cocoa butter, whole milk powder, cocoa mass, sweet whey soya), vanilla extract), 
soya), antioxidant E307a. FR Ingrédients: protéine de lait, sirop de glucose, sirop de 

fructose, chocolat au lait 14,3% (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pâte de cacao, poudre de lactosérum soja), extrait de vanille), sirop de fructo-oligosaccharides, 
soja), antioxydant E307a.  NL Ingrediënten: melkeiwit, glucose-siroop, fructosestroop, melkchocolade 14,3% 

(suiker, cacaoboter, poeder van volle melk, cacaomassa, zoete weipoeder, emulgator E322 (soja), vanille extract), siroop van fructo-oligosacchariden, kokosolie, kokosnoot vlokken 1,4%, 
verdikkingsmiddel E460i, aroma’s, emulgator E322 (soja), antioxidant E307a. DE Zutaten: Milcheiweiß, Glukosesirup, Fruktosesirup, Milchschokolade 14,3% (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, 
Kakaomasse, Süßmolkenpulver, Emulgator E322 (Soja Soja), Antioxidations-
mittel E307a. ES Ingredientes: proteína de leche, sirope de glucosa, sirope de fructosa, chocolate con leche 14,3% (azúcar, manteca de cacao, leche entera en polvo, pasta de cacao, suero en polvo 
dulce,  emulsionante E322 (soja), extracto de vainilla), sirope de fructooligosacáridos, aceite de coco,  copos de coco 1,4%, agente de carga E460i, aroma, emulsionante E322 (soja), antioxidante E307a. 
IT Barretta proteica. Ingredienti: proteine del latte, sciroppo di glucosio, sciroppo di fruttosio, cioccolato al latte 14,3% (zucchero, burro di cacao, latte intero in polvere, pasta di cacao, siero di latte 
dolce in polvere, emulsionante: E322 (soia soia), 
antiossidante: E307a.  Le Proteine contribuiscono al mantenimento della massa muscolare.  Note: Il prodotto va usato nell'ambito di una dieta variata, equilibrata e di uno stile di vita sano. Conservare 
tra i 12°C ed i 21°C, al riparo dai raggi solari diretti, sbalzi di temperatura, odori estranei ed umidità. Info Allergeni: Contiene derivati del latte e Lecitina di soia. Può contenere tracce di proteine dell’uovo 
e frutta a guscio. FIN Ainekset: maitoproteiini, glukoosisiirappi, fruktoosi, maitosuklaa 14,3% (sokeri, kaakaovoi, maitojauhe, kaakaomassa, herajauhe, emulgointiaine E322 (soija), vaniljauute), 
frukto-oligosakkaridien siirappi, kookosöljy, kookoshiutale 1,4%, sakeuttamisaine E460i, aromi, emulgointiaine E322 (soija), hapettumisenestoaine E307a. RU Состав: молочный белок, сироп 
глюкозы, сироп фруктозы, молочный шоколад 14,3% (сахар, какао-масло, цельное сухое молоко, какао тертое, порошок сладкой молочной сыворотки, эмульгатор Е322 (соя), 
ванильный экстракт), сироп из фруктоолигосахаридов, кокосовое масло, кокосовое хлопья 1,4 %, наполнитель E460i, ароматизатор, эмульгатор Е322 (соя), антиоксидант E307a.
May contain traces of hen’s egg protein and nuts. - Peut contenir des traces de protéine d’oeuf et de noix. - Kan sporen van kip ei-eiwit en noten bevatten 
- Spuren von Hühnerei-Eiweiß und Schalenfrüchten können nicht ausgeschlossen werden. - Puede contenir trazos de proteína de huevo y frutos secos. 
- Saattaa sisältää kananmunaproteiinin ja pähkinän jäämiä. - Может содержать незначительное количество яичного белка и орехов.  

Suisse/Schweiz: Swiss Top Services, CH-1030 Bussigny • Iceland:PATRON,108 Reykjavik • Поставшик в России: ООО “Еврофуд”; 
121471, г. Москва, ул. Рябиновая 38, стр. 1; тел +7-499-685-1597.

Made in Germany for (Producent): QNT sa - Technoparc de Thudinie 3 - 
6536 Donstiennes (Belgium)  -  www.easy-body.com
 

Store between 12°C and 21°C, protected against direct sunlight, variation in temperature, foreign odours and humidity • Garder entre 12°C et 21°C, 
à l’abri du soleil, des variations de température, des odeurs étrangères et de l’humidité • Bewaren tussen 12°C en 21°C, beschermen tegen direct zonlicht, 
temperatuursverschillen, vreemde geur en vochtigheid • Bei einer Temperatur zwischen 12°C und 21°C lagern, vor direkter Sonneneinstrahlung, großen 
Temperaturunterschieden, Fremdgerüchen und Feuchtigkeit schützen • Conservare tra i 12°C ed i 21°C, al riparo dai raggi solari diretti, sbalzi di 
temperatura, odori estranei ed umidità • Almacenra entre 12°C y 21°C, alejado de la exposición solar directa, variaciones de temperature, olores extraños y 
humedad. • Хранить при темп-ре 12-21°С, в защищенном от прямых солнечных лучей месте, без изменения температуры, беречь от 
посторонних запахов и влажности. • Säilytys 12°C-21°C lämpötilassa suojattuna auringonvalolta, lämmönvaihteluilta, voimakkailta hajuilta ja kosteudelta.

Chocolate-coated protein bar - Barre hyperprotidique enrobée de chocolat - 
Met chocolade overgoten eiwitten reep – Schokoladen überzogener Protein Riegel - 
Barrita hiperprotéica cubierta de chocolate -  Barretta proteica ricoperta di cioccolato – 
Suklaakuorrutettu proteiinipatukka - Протеиновый батончик, покрытый шоколадом.

Chocolate-coated protein bar - Barre hyperprotidique enrobée de chocolat - 
Met chocolade overgoten eiwitten reep – Schokoladen überzogener Protein Riegel - 
Barrita hiperprotéica cubierta de chocolate -  Barretta proteica ricoperta di cioccolato – 
Suklaakuorrutettu proteiinipatukka - Протеиновый батончик, покрытый шоколадом.

Best before end/LotNr
Mindestens haltbar bis Ende/Los Nr • Da consumarsi entro/N° Lotto • 

Parasta ennen pvm/Lot N° • Годен до:/Партия №: см.на упаковке.  

Each box contains 24 bars x 35g.      - Cont. 840g 


